[image: image1.png]

Администрация СТАБЕНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНскОГО районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2021 года                                                                                         № 58
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 32   областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области согласно приложению.
           2. Настоящее постановление обнародовать и опубликовать в газете «Сельская правда.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                             Д.С.Чекрыжов

Приложение
к постановлению Администрации Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
                                                                                              от 10.08.2021г.  №58
СПЕЦИАЛЬНЫЕ МЕСТА ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ
ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ НА ТЕРРИТОРИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Адрес избирательного участка
	Места для размещения печатных агитационных материалов

	1
	613
	д.Мазальцево Стабенского сельского поселения
	доска объявлений – д.Мазальцево, ул. Мира, д.3

	2
	614
	д.Жуково Стабенского сельского поселения
	доска объявлений – д.Жуково, ул. Мира, д.23
доска объявлений – д.Жуково, ул. Мира, д.24

доска объявлений – д.Жуково, ул. Мира, д.25А

	3
	615
	д.Покорное Стабенского сельского поселения
	информационный стенд – д.Мощинки, ул.Лесная, д.9